



## MESLEKTE ÇALIŞMA SEFERBERLİĞİNİN LÜZUMU

Türk Eczacılığına yaraşan bir olgunluk içinde cereyan etmiş olan Birinci Bölge İstanbul Eczacı Odası senelik ara kongresinde ele alınan mesleki davalardan bilhassa muvazaa mevzuu üzerine haklı olarak fazla durulmuştur.

Sayın Birlik Reisimiz ve Kongre Başkanı Prof. Salahattin Tandal'ın da buyurdıkları gibi bir halk sağlığı, dolayısıyla memleket davası olarak üzerinde durulan bu mevzudaki görüşmeler sırasında bazı arkadaşlar tarafından idarecilerin çalışmalarda ağır davrandıkları ve bu yüzden muvazaanın gittikçe genişlemekte olduğu tebarüz ettirilmiştir.

İdare heyeti sözcülüğünü yaparak tenkitlere cevap veren meslektaşımız, mevcut kanunî müeyyidelere istinaden lüzumunda gerekli tahkikat ve muamelâtın yapılmasında gecikme olmadığını, ancak muvazaanın tamamen önlenebilmesi için kanunlarımızdaki gerekli tadilat teklifinin tespiti yolunda Merkez Heyetindeki çalışmaları beklemek mecburiyetinden gecikmeler olduğunu izah etmek istemişlerdir.

Merkez Heyetinde yalnız muvazaa mevzuunda değil bütün mesleki davalar üzerindeki dikkat ve temkinle yapılan çalışmalar birliğin neşir organı olan mecmua vasıtasıyla iki aylık raporlar halinde meslektaşlara duyuruluyorsa da hakikaten halk sağlığı bakımından tehlikeli bir hal almaya başlamış olan muvazaa üzerinde diğer Odaların Kongrelerinde de durulmuş olmasından Merkez Heyeti çalışmaları hakkında meslektaşlara daha geniş malumat vermeyi bir vazife telâkki ettim.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetinde kurulan muhtelif komisyonlarda kıymetli mesailerini esirgemeyen idare heyeti dışındaki arkadaşlarla dahi el ele vererek ve bu toplantılara, mesleki davalarımızı benimseyen büyük alâkalariyle iştirak eden hukuk müşavirimizin kıymetli gö-

rüşleriyle son Büyük Kongrenin tadil teklifleri esas tutulmak üzere kanunlarımızdaki boşluklar aranmakta ve bilhassa muvazaanın dâba ilk adında Birlik tarafından önlenilmesi esaslarının teminine çalışılmakta, muvazaayı kat'i olarak önliyeceğinde fikir birliğine varılan yardımlaşma sandığı talimatnamesinin ikmaline gayret sarf edilmektedir.

Bu çalışmaların hitamında alınacak neticeler Odaların da tetkiklerine arz edildikten sonra Büyük Kongre temennilerine uyularak her odadan bir veya iki azanın iştiraki ile kısmi bir Kongre yapılacak ve çalışmaların neticesi bütün meslektaşların fikir muhassalası haline getirilecektir.

Bu suretle çalışmaların nevima Eczacılık sahasının toprak islah amelîyesi telakki edilebilecek birinci kısmı ikmal edilmiş olacaktır.

Bundan sonra hazırlıkların alâkâli Bakanlıklara arzı ve kabul ettirilmesi ile Kanunlaştırılmasının temini gelecektir ki bu da islah edilmiş Eczacılık sahasının ekimi mesabesinde olup bu ekimdeki muvaffakiyet derecesi bütün meslektaşların kül halinde çalışabilme derecesine bağlıdır. Bu çalışmaya göre alınacak netice halk sağlığı ve bir memleket davasının halli karşısında meslek camiasının huzur, refah ve saadeti olacaktır.

Meslektaşlar takdir ederler ki bütün bu çalışmalarda gelecekte her hangi bir hafaya düşmemiş olmak için dikkat, itina ve temkin şarttır. Bu da dolayısıyla zamanı uzatmaktadır. Mesleki davaların sistemli bir şekilde ele alındığı bir devrede zaman mefhumundan aleyhte fedakârlığın, yeni hataların yaratılmaması bakımından lüzumlu olduğunu bütün meslektaşların kabul edecekleri muhakkaktır.

Ancak bizler idareciliği kutsî bir vazife telakki ederek bu çalışmalarını yaparken yukarıda da kısmen belirttiğim gibi umumî heyetleri teşkil eden azalara da vazifeler düşmektedir. Bu vazifelerin en başında da yıllık Kongrelere iştirak ederek efkârı umumîye önünde dertlerimizi teşhir etmek ve temennilerde bulunmak gelir. Fakat her nedense bir çok meslektaşlarımız bedbin görülmekte ve bu millî, mesleki ve kutsî vazifeden vareste kalmaktadırlar.

Bedbinlik kültür sahibi insanlar için bir nakise ve Cemiyet içinde sarî bir hastalıktır. Bu hastalık umumî heyetler içinde genişledikçe idarecilerin de çalışma şevk ve hızları azalır, dolayısıyla neticenin istihsalı güçleşir ve gecikir. Netekim sayın Oda Başkanı kongreye alâkanın azlığı karşısında duyduğu üzüntüleri belirtmekten kendini alamamıştır, ve haklıdır.

Her ne kadar kongreye iştirak nispeti bir evvelki devrenin ara kongresine nispetle % 95 bir artış göstermiş ise de bu hiç bir zaman kâfi değildir. Bedbin arkadaşlarımızı tedaviye muhtaç meslektaşlarımız kabul ederek onları sindikleri köşelerden çıkarıp umumî heyet toplantılarına

getirmek de vazifemiz olmalıdır. Bu suretle umumî heyet toplantılarını azanın % 95 nin iştiraki ile yapmağa muvaffak olarak dertlerimizi, seslerimizi birleştirmiş, güreştirmiş ve hakikî manasında umumî efkâra duyurmuş oluruz ki bu bizler için millî ve meslekî bir vazifedir.

Bu vazifemizi bütün meslek camiasında adeta bir seferberlik havası içinde çağşarak yerine getirmenin zamanı çoktan gelmiştir. Bu hususları meslektaşların taktirlerine arz ederken büyüklerimiz ve kıymetli meslektaşlarımızdan kurulu redaksiyon heyetinin büyük ihtimam ve yardımlarıyla çıkmakta olan mecmuamız için ilmî, meslekî ve içtimâî mevzularda yazılar beklemekte olduğunu da tekraren arz etmeği bir vazife bilirim.

### SEMAHATTİN YULA

Türk Eczacıları Birliği

Merkez Heyeti Genel Sekreteri

## TÜRKİYE ECZANE SAHİPLERİ CEMİYETİ

### Fevkalade Kongresi

Umumi heyetin fevkalâde toplantısı 13 Kasım 1959 Cuma günü saat 14.00 de Cağaloğlu Ortaklar Hanının üst katında aktedilecektir. Mezkûr gün ve saatte nizamî nisab teşekkül etmediği takdirde, umumî heyetin, nizamnamesinin tasrih ettiği şekilde onbeş gün souraya müsadif 28 Kasım 1959 Cumartesi günü aynı saat ve mahalde mevcudun iştirakile toplanacağı; kongre davetiyeleriyle ruzname ve 1959 idare heyeti çalışma ve kat'i hesap ve murakıp raporlarının, nizamnamede tadili teklif edilen hususların, 1960 bütçelerinin ve yeni idare heyetine seçilebilecek azaların listesinin kayıtlı üyelere 7 Ekim 1959 tamimi ile postalanmış bulunduğu, Cemiyet nizamnamesinin 10 uncu maddesi mucibince ilân olunur.

İdare Heyeti (Tel. : 27.16.54)